
 

HOTĂRÂREA nr. 60 din 24.06.2021 
privind aprobarea procedurii operaționale de colectare a feedback-ului privind 

activitatea de învățare-predare-evaluare în anul școlar 2020-2021 

 

Având în vedere: 

 Legea Educației Naționale nr.1/2011, cu completările şi modificările ulterioare; 

 Regulamentul de organizare şi funcționare a unităților de învățământ preuniversitar 

O.M.E.C. nr. 5.447/31.08.2020; 

 Ordinul nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare şi 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ, art.15, (1), (x);  

 Ordinul nr. 3.864 din 31 mai 2021 pentru aprobarea Metodologiei de acordare a 

feedbackului privind activitatea de învățare, predare și evaluare în învățământul 

preuniversitar; 

 Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al unităţii şcolare nr. 3345/28.10.2020; 

 Regulamentul Intern al unităţii şcolare nr.3346/28.10.2020; 

 Procesul- verbal de şedinţa al Consiliului de Administraţie. 

 

Consiliul de Administrație al Şcolii Gimnaziale Centrale, Municipiul Câmpina 
HOTĂRĂŞTE: 

 

          Art.1.Aprobarea procedurii operaționale de colectare a feedback-ului privind activitatea 

de învățare-predare-evaluare în anul școlar 2020-2021. 

          Art.2.Aprobarea perioadei de colectare a feedback-ului de la elevi la nivelul unității 

școlare: 24-25.06.2021. 

Art.3.Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A.  şi 

se păstrează la dosarul  hotărârilor adoptate. 

Art.4.Prezenta Hotărâre se va aduce la cunoștință tuturor factorilor educaționali prin 

afișare pe site-ul unității școlare.  
 

Total membri C.A.: 9 
Voturi - Pentru: 9 

             Abţineri: - 

             Împotrivă: - 

             Absenți:-  

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Profesor Florentina DUMITRAŞCU 
 

                                                                                        

                                                                                      Secretar, 

prof. Iacob Iulia Alexandra  

Reprezentant sindical, 

Prof. Grapă Carmen-observator 

 

Câmpina,  

la 24.06.2021.       


